
GMINA MIASTO ZGIERZ
95-100 Zgierz, Plac Jana Pawła II 16
tel. 042 716-28-54  fax 716-30-16

Zgierz: Ubezpieczenie majątku i interesów Gminy Miasto Zgierz
wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury.

Numer ogłoszenia: 240807 - 2007; data zamieszczenia: 04.12.2007
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Zgierz, Plac Jana Pawła II 16, 95-100 Zgierz, woj. łódzkie, tel.
0427162854 w. 200, 7143200, fax 042 7143203.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.miasto.zgierz.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ubezpieczenie majątku i interesów Gminy
Miasto Zgierz wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury..
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot zamówienia
obejmuje ubezpieczenie majątku i interesów Gminy Miasto Zgierz wraz z jednostkami organizacyjnymi
i instytucjami kultury w zakresie: a) ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, b)
ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku, c) ubezpieczenie przedmiotów szklanych
od stłuczenia, d) ubezpieczenie sprzętu elektronicznego, e) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej,
f) ubezpieczeń komunikacyjnych (AC, OC, NNW, Assistance). 2. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia określony został w załącznikach do niniejszej specyfikacji: Załącznik nr 1: Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia zawierający warunki wymagane dla poszczególnych rodzajów
ubezpieczeń, Załącznik nr 5: Dodatkowe warunki ubezpieczenia wymagane przez Zamawiającego,
Załącznik nr 6: Klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne preferowane, Załącznik nr 8:
Wykaz pojazdów, Załącznik nr 9: Wykaz zabezpieczeń przeciwpożarowych i przeciwkradzieżowych.
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.33.61.00-5, 66.33.63.10-0, 66.33.60.00-4,
66.33.20.00-6, 66.33.74.00-5, 66.33.71.00-1, 66.33.71.00-2, 66.33.41.00-1, 66.33.11.00-0.
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: okres w miesiącach: 36.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM



III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

Informacja na temat wadium: NIE DOTYCZY.

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania
tych warunków: O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy spełniają warunki
określone w art. 22 ust. 1 prawa zamówień publicznych i którzy potwierdzą, że: 1. Posiadają
wymagane uprawnienia do wykonywania określonej (właściwej dla realizacji przedmiotu niniejszego
zamówienia) działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich
uprawnień, tj. zezwolenie do prowadzenia działalności ubezpieczeniowej, 2. Znajdują się w sytuacji
ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, w szczególności posiadają na dzień
30.09.2007r. pokrycie marginesu wypłacalności środkami własnymi i pokrycie rezerw techniczno-
ubezpieczeniowych aktywami powyżej 100%. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu
zostanie dokonana zgodnie z formułą: spełnia / nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w
wymaganych dokumentach i oświadczeniach, wyszczególnionych poniżej.

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1.Oświadczenie Wykonawcy o
spełnianiu warunków z art. 22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 2. Oświadczenie Podmiotu
Składowego o spełnianiu warunków z art. 22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych podpisane
odrębnie przez każdy Podmiot Składowy. 3. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają
wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający uzna za dokument wystawiony w
wymaganym terminie również kopię tego dokumentu, wystawioną wcześniej, ale potwierdzoną w
wymaganym terminie odnośnie jej aktualności, przez organ wydający. W przypadku podmiotów
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - dokument składany odrębnie przez każdy
podmiot składowy, 4. Zezwolenie właściwego organu na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej
lub gdy zezwolenie nie jest wymagane na podstawie odrębnych przepisów, zaświadczenie właściwego
organu państwowego, że wykonawca prowadzi działalność ubezpieczeniową. W przypadku
podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - dokument składany odrębnie przez
każdy podmiot składowy. Dodatkowo, o ile nie wynika z innych dokumentów załączonych przez
Wykonawcę - pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia - w
szczególności - do podpisania oferty wraz z załącznikami - złożone w formie oryginału, kopii (odpisu,
wypisu) potwierdzonej przez udzielającego pełnomocnictwa lub kopii (odpisu, wypisu) poświadczonej
przez notariusza. UWAGA I: Podmioty wspólnie ubiegające się o udzielenie zamówienia winny złożyć
pełnomocnictwo do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy, o ile nie wynika ono z innych dokumentów
załączonych przez Wykonawcę, np. z umowy konsorcjum. Pełnomocnictwo to powinno wskazywać
wszystkie podmioty, które wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego, a także
zawierać deklarację wszystkich uczestników konsorcjum co do ustanowienia pełnomocnika. UWAGA
II: Spółka cywilna ubiegająca się o udzielenie zamówienia nie ma obowiązku powoływania
pełnomocnika i może być reprezentowana przez wspólników - każdego wspólnika - na ogólnych
zasadach reprezentacji spółki cywilnej, zgodnie z przepisami Kodeksu cywilnego, chyba że umowa lub
uchwała wspólników stanowi odmiennie. UWAGA III: Umowa regulująca współpracę Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (umowa konsorcjum) będzie wymagana przed
zawarciem umowy, jeżeli oferta tych Wykonawców zostanie wybrana.



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie:

1. Cena - 70
2. Klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne preferowane - 30

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków
zamówienia: http://www.umz.zgierz.pl/przetargi/
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta
Zgierza, 95-100 Zgierz, Plac Jana Pawła II 16, pokój nr 203, za cenę 10.91 PLN (wpłata w pokoju nr
014) lub za zaliczeniem pocztowym..
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:
18.12.2007 godzina 11:45, miejsce: Urząd Miasta Zgierza, 95-100 Zgierz, Plac Jana Pawła II 16,
pokój nr 105..
IV.3.5) Termin związania ofertą: 15.01.2008.
IV.3.6) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków
Unii Europejskiej: Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z Wykonawcami są: - w sprawach
merytorycznych: 1) Piotr Skwarka z Inter Broker Sp. z o.o. w Toruniu, ul. Żeglarska 31, tel. (042) 630-
15-77, 2) Robert Kożuchowski z Inter Broker Sp. z o.o. w Toruniu, ul. Żeglarska 31, tel. (056) 658 42
60; - w sprawach proceduralnych: 1) Zofia Zamojska, gł. specjalista i 2) Lech Dąbski, p.o. naczelnik,
pok. 203, tel.: (0 42) 714-32-00. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi się z zachowaniem
formy pisemnej, przy czym oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i
Wykonawcy przekazują pisemnie lub faksem. Jeżeli Zamawiający lub Wykonawca przekazują
oświadczenia (w tym - protesty), wnioski, zawiadomienia oraz informacje faksem, każda ze stron na
żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać
się Wykonawcy, którzy spełnią warunki przedmiotowe udziału w postępowaniu, tj. wyrażą zgodę na: a)
ratalną płatność składki (kwartalnie), b) objęcie ochroną ubezpieczeniową mienia we wszystkich
lokalizacjach (wyszczególnionego w załącznikach do SIWZ, z uwzględnieniem ewentualnych zmian
i/lub korekt aktualizacyjnych, wprowadzonych przez Zamawiającego po rozstrzygnięciu i przed
wystawieniem polis ubezpieczeniowych) oraz całokształtu prowadzonej działalności przez jednostki
organizacyjne, c) przyjęcie warunków wymaganych dla poszczególnych rodzajów ubezpieczeń
wymienionych w załącznikach do specyfikacji, d) niezmienność stawek rocznych wynikających ze
złożonej oferty przez cały okres wykonania zamówienia i we wszystkich rodzajach ubezpieczeń, e)
wystawianie polis na okres krótszy niż 1 rok, uwzględniający posiadane w jednostkach umowy
ubezpieczenia, z naliczeniem składki co do dnia za faktyczny okres ochrony, wg stawek rocznych
zgodnych ze złożoną ofertą, bez stosowania składki minimalnej z polisy.

Sekretarz Komisji Przetargowej Przewodniczący Komisji Przetargowej

GŁÓWNY SPECJALISTA p.o. NACZELNIK
ds. Zamówień Publicznych Biura Zamówień Publicznych

Zofia Zamojska Lech Bernard Dąbski


